6 (64), 33-43.
- Aliakbari, M. (2003). *Culture in ELT texts in iran*. Unpublished Ph.D. Dissertation. Dept. of English, University of Isfahan, Iran.
- Birjandi, P. and Soheili, A. (1982). English Textbooks. *Roshd Foreign Language Teaching Journal*. 1 (2), 7.
- Birjandi, P., Norouzi, M. and Mahmoodi, G. (1376/1997). *English book (1)*. Tehran: Iranian Educational Textbooks Printing and Publishing Company.
- Birjandi, P., Norouzi, M. and Mahmoodi, G. (1373/1994). *English book (2)*. Tehran: Iranian Educational Textbooks Printing and Publishing Company.
- Birjandi, P., Norouzi, M. and Mahmoodi, G. (1376/1997). *English book (3)*. Tehran: Iranian Educational Textbooks Printing and Publishing Company.
- Allen, W. (1985). Toward cultural proficiency. in A.C, Omaggio (ed.). *Proficiency, curriculum, articulation: The ties that bind* (pp.137-166). Middlebury, VT: Northeast Conference.
- Breslin, R. (1993).